

---

**REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB**

**CVR-nr.: 15270144**

Lysholmparken 58  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/12/2025**

---

**Flemming Hansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Lysholmparken 58

4320 Lejre

CVR-nr.: 15270144

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i de i en statsautoriseret revisionsvirksomhed forekommende opgaver, herunder rådgivning indenfor tilgrænsede områder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret og årets resultat kr. 428.057 anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Forventningerne til det kommende regnskabsår er en forøget indtjening samt en svag stigning i omsætningen.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		6.700.945	7.108.910
Produktionsomkostninger		-3.382.148	-3.820.564
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.318.797</b>	<b>3.288.346</b>
Administrationsomkostninger		-2.777.212	-2.987.371
Andre driftsindtægter		38.017	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>579.602</b>	<b>300.975</b>
Andre finansielle indtægter		102.607	85.326
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.956	-13.619
Andre finansielle omkostninger		-33.303	-39.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>635.950</b>	<b>333.350</b>
Skat af årets resultat	1	-207.893	-13.548
<b>Årets resultat</b>		<b>428.057</b>	<b>319.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		-71.943	19.802
<b>I alt</b>		<b>428.057</b>	<b>319.802</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.142	844.400
Indretning af lejede lokaler		37.191	74.381
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>732.333</b>	<b>918.781</b>
Andre tilgodehavender		1.027.531	1.012.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.027.531</b>	<b>1.012.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.759.864</b>	<b>1.930.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		929.680	1.023.562
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.626.138	1.907.715
Periodeafgrænsningsposter		0	36.956
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.555.818</b>	<b>2.968.233</b>
Likvide beholdninger		3.620.334	2.823.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.176.152</b>	<b>5.791.766</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.936.016</b>	<b>7.722.737</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.695.727	3.767.670
Forslag til udbytte		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.695.727</b>	<b>4.567.670</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.237.291	426.087
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>1.237.291</b>	<b>426.087</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		663.414	864.097
Skyldig selskabsskat		223.234	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.116.350	1.864.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.002.998</b>	<b>2.728.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.240.289</b>	<b>3.155.067</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.936.016</b>	<b>7.722.737</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.767.670	300.000	4.567.670
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-71.943	500.000	428.057
Egenkapital, ultimo	500.000	3.695.727	500.000	4.695.727

Selskabskapitalen består af selskabsandele á nominelt kr. 1.000. Ingen af selskabsandelene er tillagt særlige rettigheder

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	223.234	0
Ændring af udskudt skat	-15.341	13.548
	<u>207893</u>	<u>13.548</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris pr. 1. juli 2024	470.058	2.549.188
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b><u>470.058</u></b>	<b><u>2.549.188</u></b>
Af- og nedskrivning pr. 1. juli 2024	395.677	1.704.788
Årets afskrivning	37.190	149.258
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning pr. 30. juni 2025</b>	<b><u>432.867</u></b>	<b><u>1.8540.46</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b><u>37.191</u></b>	<b><u>695.142</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
Udskudt skatteaktiv	940.126	924.785
Deposita	87.405	87.405
<b>I alt</b>	<b><u>1.027.531</u></b>	<b><u>1.012.190</u></b>

#### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/2025	2023/2024
Igangværende arbejder for fremmed regning:	kr.	kr.
Igangværende arbejder	1.888.738	2.300.727
A/c faktureret	262.600	393.012
	<u>1.626.138</u>	<u>1.907.715</u>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	798.882	0	798.882	0
Indefrosne feriepenge	438.409	0	438.409	345.555
	<u>1.237.291</u>	<u>0</u>	<u>1.237.291</u>	<u>345.555</u>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Flemming Hansen Holding Lejre A/S  
Lyshomparken 58, Osted  
4320 Lejre

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024/25</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte	7	
	2024/2025	2023/2024
Medarbejderforhold:	kr.	kr.
Lønninger og gager	3.540.530	4.144.329
Pensioner	378.193	401.984
Andre udgifter til social sikring	296.389	357.553
	215.112	4.903.866
Er udgiftsført således:		
Produktionsomkostninger	3.382.148	3.820.564
Administrationsomkostninger	832.964	1.083.302
	4.215.112	4.903.866